
103
Besluit van 16 februari 2001 tot uitvoering van
artikel VII van de Wet van 13 december 2000,
Stb. 2001, 11, tot wijziging van de regeling in
Boek 1 van het Burgerlijk Wetboek met
betrekking tot het naamrecht, de voorkoming
van schijnhuwelijken en het tijdstip van de
totstandkoming van de scheiding van tafel en
bed alsmede van enige andere wetten

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Justitie van 7 februari
2001, Directie Wetgeving, nr. 5076622/01/6;

Gelet op artikel VII van de Wet van 13 december 2000, Stb. 2001, 11, tot
wijziging van de regeling in Boek 1 van het Burgerlijk Wetboek met
betrekking tot het naamrecht, de voorkoming van schijnhuwelijken en het
tijdstip van de totstandkoming van de scheiding van tafel en bed alsmede
van enige andere wetten;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Artikel I, onderdeel Aa, Ab, D, E, H, I, Ia, R, Ra, T, U, V en X, artikel II en
artikel III, onderdeel B, van de Wet van 13 december 2000, Stb. 2001, 11,
tot wijziging van de regeling in Boek 1 van het Burgerlijk Wetboek met
betrekking tot het naamrecht, de voorkoming van schijnhuwelijken en het
tijdstip van de totstandkoming van de scheiding van tafel en bed alsmede
van enige andere wetten, treden in werking met ingang van de dag na de
datum van uitgifte van het Staatsblad waarin dit besluit wordt geplaatst.

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 2001

Staatsblad 2001 103 1



Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit, dat
in het Staatsblad zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 16 februari 2001
Beatrix

De Staatssecretaris van Justitie,
N. A. Kalsbeek

Uitgegeven de eerste maart 2001

De Minister van Justitie,
A. H. Korthals

STB6226
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgevers
’s-Gravenhage 2001 Staatsblad 2001 103 2


